امامت او خلافت د اسماني دينونو له نظره

ليکوال: شيخ اسد الله اصالت

ژباړونکې: انور شاهين خانخېل

د کتاب پېژندګل

د کتاب نوم: امامت او خلافت د اسماني کتابونو
له نظره

ليکوال: شيخ اسد الله اصالت

مترجم: انور شاهين خانخېل

ورومبې ايډيشن: ۲۰۱۳ م، ۱۳۹۲ هـ ش

د ملا وېدو درکونه

اهلبېت پښتو اکېډمي پوسټ بکس ۳۴۶ پېښور
(خېبر پښتونخوا)

ایمیل: ahlebait_pukhto@yahoo.com

وېبپاڼه: www.ahlebaitacademy.com

فېس بک:

www.facebook.com/ahlebaitacademy

تړون